
1 / 1 ページ

平成２９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２９年４月開札分)

庄原市役所　水道局水道課

商号又は名称 代表者名

1 4月20日
水道局
　水道課

庄原市水道事業水質検査業務委
託

庄原市内
(一財)広島県環境保
健協会

佐藤　均 15,850,000 16,691,000 11,684,000 H30.3.31

2 4月27日 〃 高門ポンプ所築造工事 是松町 ㈱大歳組 大歳 幹晴 75,200,000 77,540,000 69,669,000 H29.6.30

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 1 ページ

平成２９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２９年５月開札分)

庄原市役所　水道局水道課

商号又は名称 代表者名

1 5月18日
水道局
　水道課

西城市街地排水路設置工事に伴
う配水管支障移転設計業務委託

西城町西城
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

青木 泰道 2,100,000 2,210,000 1,547,000 H29.7.28

2 〃 〃
西浦地区外配水管布設替設計業
務委託

西本町外
㈱荒谷建設コンサ
ルタント 庄原事務所

津川 明文 1,850,000 2,000,000 1,400,000 H29.7.28

2 〃 〃
国道432号外配水管布設替設計
業務委託

西本町外
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 1,800,000 1,910,000 1,337,000 H29.7.28

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 1 ページ

平成２９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２９年６月開札分)

庄原市役所　水道局水道課

商号又は名称 代表者名

1 6月15日
水道局
　水道課

高門増圧ポンプ所築造工事 高門町地内 小林建設㈱ 小林 茂樹 47,700,000 49,160,000 43,950,000 H30.1.31

2 〃 〃
市道入江的場線道路改良に伴う
配水管支障移転工事設計業務委
託

西城町入江
㈱タマルコンサルタ
ント 庄原営業所

兼藤 繁弘 2,850,000 3,000,000 2,100,000 H29.9.29

3 6月22日
水道局
　東城水道室

帝釈浄水場場内整備工事
東城町帝釈未
渡地内

㈲佐伯建設 田口 治美 2,000,000 2,020,000 1,765,000 H29.9.30

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 1 ページ

平成２９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２９年７月開札分)

庄原市役所　水道局水道課

商号又は名称 代表者名

1 7月21日
水道局
　西城水道室

常納原浄水場 導水路水道橋天板
取替修繕工事

西城町八鳥 ㈲藤川組 小田 一徳 1,780,000 1,830,000 1,630,000 H29.10.31

2 7月27日
水道局
　水道課

高門地区配水管布設工事 高門町地内 ㈱スイセイ設備 原田 昌秀 4,520,000 4,670,000 4,133,000 H29.11.15

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 1 ページ

平成２９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２９年９月開札分)

庄原市役所　水道局水道課

商号又は名称 代表者名

1 9月7日
水道局
　水道課

西浦地区配水管布設替工事 西本町 小林建設㈱ 小林 茂樹 11,900,000 12,190,000 10,841,000 H30.1.31

2 〃 〃 国道432号配水管布設替工事 西本町 ㈱大歳組 大歳 幹晴 8,900,000 9,200,000 8,150,000 H29.12.25

3 9月14日
水道局
　西城水道室

西城市街地 排水路設置工事に伴
う配水管支障移転工事

西城町西城 ㈲ネジカネ工業 捻金 熊登 8,330,000 8,620,000 7,652,000 H30.2.28

4 9月22日
水道局
　東城水道室

下川西地区配水管布設替工事
東城町川西地
内

宮田建設㈱ 笹尾　進 38,000,000 38,532,000 34,408,000 H30.2.28

5 〃
水道局
　高野水道室

新市浄水場ろ過池防水修繕工事
（2号ろ過池）

高野町 ㈱加島建設 加島 俊次 7,620,000 7,860,000 6,984,000 H29.12.22

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 1 ページ

平成２９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２９年１０月開札分)

庄原市役所　水道局水道課

商号又は名称 代表者名

1 10月13日
水道局
　口和水道室

膜ろ過浄水場膜ろ過設備改造工
事

口和町向泉
㈱水機テクノス 広島
営業所

廣澤 直哉 28,000,000 28,900,000 26,010,000 H30.3.30

2 10月26日
水道局
　西城水道室

石綿配水管更新工事設計業務委
託

西城町地内
広建コンサルタンツ
㈱ 庄原支店

竹地 博康 1,390,000 1,500,000 1,050,000 H29.12.20

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



1 / 1 ページ

平成２９年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(平成２９年１１月開札分)

庄原市役所　水道局水道課

商号又は名称 代表者名

1 11月2日
水道局
　水道課

市道市幹線（七塚交差点～保育
所）配水管布設替工事

七塚町 ケイワイ設備㈲ 近藤 充司 9,386,000 9,690,000 8,602,000 H30.2.15

2 11月16日 〃
駅前土地区画整理事業に伴う配
水管支障移転工事

中本町 ㈲石田設備工業 石田 保雄 4,990,000 5,150,000 4,565,000 H30.3.9

3 11月24日 〃 高門地区配水管舗装工事 高門町地内 ㈲中田建設 中田 和克 10,503,000 11,920,000 10,503,000 H30.2.28

4 〃
水道局
　東城水道室

平田地区受水槽設置・配水管布
設工事測量設計業務委託

東城町久代

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期

※本件（指名競争入札）は入札者が一者のみだったため、入札が成立しませんでした。

No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者


